
UCHWAŁA NR XLI/1/323/2014
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/76/320/2013 Rady Gminy Suszec z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  i pkt 9  lit. i oraz art. 51 i 61 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art.94, art. 216 ust. 2, pkt 1  i 5, 
art. 217 ust. 2  pkt 5, art. 218, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (jt. 
Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz.674 ze zm.), art.9 pkt 1  ustawy z dnia 8  listopada 2013 roku o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1645) na wniosek Wójta Gminy 
Suszec 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić zmiany w wydatkach i przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2014 poprzez: 

1. Zwiększenie planowanych wydatków bieżących budżetu o kwotę 179.162 zł, z tego: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 59.884 zł, 

- zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.278 zł, 

- zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 70.000 zł, 

- zwiększenie wydatków na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 40.000 zł oraz zwiększenie 
wydatków majątkowych budżetu o kwotę 2.830.000 zł;

2. zwiększenie planowanych przychodów budżetu o kwotę 3.009.162 zł obejmujących nadwyżkę z lat 
ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się: 

1. dochody budżetu w kwocie: 42.463.071 zł, 

2. wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 50.014.951 zł, 

3. przychody budżetu po zmianach w kwocie: 8.202.056 zł, 

4. rozchody budżetu w kwocie: 650.176 zł.

§ 3. Załącznik nr 4  „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami na rok 2014” do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7  „Dotacje udzielane z budżetu na rok 2014” do zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2014 r.

Poz. 667



§ 5. Załącznik nr 9  „Wydatki majątkowe na 2014 rok” do zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami w dochodach i wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2014 planowany 
deficyt budżetu wynosi 7.551.880 zł i zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w § 8  pkt.3 zmienianej uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Zgodnie z art. 70a ust.1 ustawy Karta Nauczyciela, wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - w wysokości 0,7% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.”.

§ 8. Dokonuje się zmiany w § 11 zmienianej uchwały poprzez oznaczenie jego dotychczasowej treści jako 
ust.1 i dodanie ust.2 w brzmieniu:

„2.  Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta w roku budżetowym do 
wysokości 40.000 zł”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 667



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/1/323/2014 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Dokonuje się zmian w przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2013, jak niżej:

Dział Par. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie 

PRZYCHODY   

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 009 162,00

Razem: 0,00 3 009 162,00

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2013, jak niżej:

Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

WYDATKI

600 Transport i łączność 0,00 1 130 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 0,00 50 000,00

Dofinansowanie usług komunikacyjnych realizowanych na terenie Gminy 
Suszec przez MZK w Jastrzębiu Zdr. 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 500 000,00

Dotacja do powiatu na zadanie "Budowa chodnika wraz z odwodnieniem 
przy ul. Wyzwolenia w Mizerowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Mały 
Dwór do skrzyżowania z ul. Nadrzeczną - Etap II"

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 580 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 580 000,00
Prace projektowe i przebudowa ul. Szkolnej - II etap i ul. Napieralskiego (od 
ul. Szkolnej do DW 935) w Rudziczce 500 000,00

Projektowanie i zagospodarowanie placu Św. Jana w Suszcu 80 000,00

750 Administracja publiczna 1 479,00 9 979,00

75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 500,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 479,00 1 479,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 479,00 1 479,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z odwodnieniem 1 479,00

Zwrot dotacji z WFOŚiGW w Katowicacj na realizację zadania 
"Termomodernizacja wraz z modernizacja źródła ciepła w budynku Urzędu 
Gminy Suszec" w ramach zadania inwestycyjnego pn:" Termomodernizacja 
budynku Urz edu Gminy wraz z odwodnieniem".

1 479,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 667



75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 0,00 40 000,00

Wydatki na obsługę długu jst 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 558 584,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 513 311,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 311,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 500 000,00

Projektowanie, przebudowa i rozbudowa Szkoły podstawowej w Suszcu 500 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 972,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 972,00

80104 Przedszkola 0,00 5 720,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 720,00

80110 Gimnazja 0,00 38 581,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 778,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 803,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 078,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 2 078,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 078,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 000 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 000 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym 
aktualizacja dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00
92195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 250 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 250 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 250 000,00
Projektowanie i przebudowa boiska przy hali sportowej w Suszcu 200 000,00

Utworzenie wielofunkcyjnego boiska w Rudziczce 50 000,00

Razem: 1 479,00 3 010 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 667



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/1/323/2014 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI NA ROK 2014 

I. DOTACJE

Dział Rozdzia
ł § Wyszczególnienie Kwota 

750 Administracja publiczna 55 031

75011 Urzędy wojewódzkie 55 031

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

55 031

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 900

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 900

752 Obrona narodowa 600

75212 Pozostałe wydatki obronne 600

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600

852 Pomoc społeczna 1 680 600

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 665 098

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 665 098

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczace w zajeciach w centum integracji społecznej 

670

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

670

85295 Pozostała działalność 14 832

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14 832

Razem: 1 738 131

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 667



II. WYDATKI

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 55 031

75011 Urzędy wojewódzkie 55 031

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 55 031

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 52 752

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 279

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 900

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 900

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 930

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 970

752 Obrona narodowa 600

75212 Pozostałe wydatki obronne 600

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 600
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 600

852 Pomoc społeczna 1 680 600

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 665 098

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 97 296

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 87 596

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 700

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 567 802

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centum integracji społecznej 

670

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 670
- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 0
- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 670

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

85295 Pozostała działalność 14 832

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 432

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 0

- wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 432

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 400

Razem: 1 738 131

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 667



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/1/323/2014 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

Kwota dotacji
Lp. Dział Rozdział 

podmiotowa przedmiotowa  
celowa 

Rodzaj zadania   

I. UDZIELANE JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 010 01009 50 000 
Realizacja zadań z zakresu ochrony 
przeciwpowodziowej

2 754 75495 2 000 
Realizacja zadania publicznego w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności

3 801 80104 35 991 

Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
przedszkola niepublicznego na terenie 
Gminy Suszec

4 851 85195 180 000 
Realizacja zadań z zakresu działania na 
rzecz osób niepełnosprawnych 

5 900 90095 100 000 
Realizacja zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej

6 921 92195 30 000 
Realizacja zadań z zakresu ochrony dóbr 
kultury i tradycji lokalnej

7 926 92605 240 000 
Realizacja zadań z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej

Razem 35 991 0 602 000
II. UDZIELANE JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 600 60004 390 000 
Dopłata do komunikacji miejskiej MZK 
Jastrzębie Zdrój

2 600 60004 50 000 

Poprawa komunikacji zbiorowej na linii 
komunikacji powiatowej, na trasie 
Rudziczka - Pszczyna - Rudziczka

3 600 60004 11 813 

Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa 
pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi 
systemami informatycznymi

4 600 60014 16 500 

Budowa sygnalizacji świetlnej na 
przejściach dla pieszych w ciagu ul. Św. 
Jana i ul. Szkolnej w Suszcu

5 600 60014 500 000 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem 
przy ul. Wyzwolenia w Mizerowie na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Mały Dwór 
do skrzyżowania z ul. Nadrzeczną - Etap II

6 754 75405 49 500 
Dodatkowe należności dla policjantów 
pełniących służbę na terenie gminy Suszec

7 754 75405 15 000 
Zakup samochodu służbowego do 
Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie

8 754 75411 15 000 

Zakup wyposażenia celem utrzymania 
gotowości bojowej KP Państwowej Straży 
Pożarnej w Pszczynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 667



9 801 80101 1 620 
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Ewangelicko - Augsburskiego

10 801 80101 2 640 
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Adwentystów Dnia Siódmego

11 801 80104 56 160 

Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
przedszkola niepublicznego na terenie 
Gminy Pszczyna

12 801 80104 16 560 

Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
przedszkola niepublicznego na terenie 
Gminy Żory

13 801 80104 6 000 

Pokrycie kosztów uczęszczania dzieci do 
przedszkola niepublicznego na terenie 
Gminy Chybie

14 801 80110 8 100 
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Ewangelicko - Augsburskiego

15 801 80110 2 640 
Prowadzenie nauczania religii Kościoła 
Adwentystów Dnia Siódmego

16 851 8558 7 283 
Profilaktyka i rozwiązanie problemów 
alkoholowych

17 921 92109 1 200 000 
Działaność Gminnego Ośrodka Kultury 
w Suszcu

18 921 92109 403 000 
Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Suszcu

19 921 92120 10 000 

Remont zabytkowego ogrodzenia 
parafialnego cmentarza Ewangelicko-
Augsburskiego w Żorach

Razem 1 993 000 0 768 816

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 667



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/1/323/2014 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2014 ROK 

Dział Rozdzia
ł Wyszczególnienie Kwota 

600 Transport i łączność 6 403 313
60004 Lokalny transport zbiorowy 11 813

1.Dofinansowanie do MZK Jastrzębie na realizację projektu "Wsparcie obsługi 
i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi systemami 
informatycznymi" 11 813

60014 Drogi publiczne powiatowe 516 500
1. Dotacja na budowę sygnalizacji świetlnej na przejściach dla pieszych w ciągu ul. Św. 
Jana i ul. Szkolnej w Suszcu 16 500
2. Budowa chodnika wraz z odwodnienim przy ul. Wyzwoelenia w Mizerowie na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Mały Dwór do skrzyżowania z ul. Nadrzeczną - Etap II 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 5 875 000
1. Projektowanie i budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Suszcu wraz z przebudową 
układu komunikacyjnego w rejonie ul.Lipowej, P.Godźka i ul.Wyzwolenia 200 000
2. Prace projektowe i przebudowa ul. Szkolnej- II etap i ul. Napieralskiego ( od ul. 
Szkolnej do ul. DW 935) w Rudziczce 505 000
3. Projektowanie i przebudowa ul.Czarkowskiej w Radostowicach wraz z budową 
odwodnienia 250 000
4. Projektowanie i przebudowa ul.Granicznej w Radostowicach od DW935 do 
ul.Porębskiej wraz z budową odwodnienia 250 000
5. Projektowanie i zagospodarowanie placu Św.Jana w Suszcu 550 000
6. Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu wraz z budową odwodnienia 10 000
7. Projektowanie i budowa odwodnienia ul.Wielodroga w rejonie skrzyżowania 
z ul.Srebrną w Suszcu 95 000
8. Projektowanie i przebudowa ul. Cichej w Suszcu 30 000
9. Przebudowa układu komunikacyjnego ulic: Św. Jana, Szkolnej,L.Witoszy i Piaskowej 
w Suszcu 3 000 000
10. Projektowanie i przebudowa ul. Kościelnej w Kobielicach 30 000
11. Projektowanie i przebudowa ul. Bartniczej w Radostowicach wraz z odwodnieniem 50 000
12. Rozbiórka piwnic byłej stołówki i budowa parkingu przy osiedlu mieszkaniowym 
przy ul.Piaskowej w Suszcu

50 000
13. Przebudowa ulic na terenie Gminy Suszec: odcinek boczny ul. Pszczyńskiej od 
strony południowej , Brzymowa, Garbarska, Spokojna, odcinek boczny ul. Poprzecznej, 
Nowa, Łoskutowa, odcinek boczny ul. Na Grabówki, Tęczowa, Baraniok, Bursztynowa, 
Brylantowa,  Bukowa, Okrężna , Jasna, Wiosenna, Spółdzielcza, Bażantów, Wiejska, 
Nowowiejska, Modrzewiowa, Pawia, Równa, Pochyła

700 000

14. Projektowanie i budowa odwodneiniaul. Zacisze i ul. Topolowej w Kobielicach 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 667



15. Budowa parkingu przy ul. Piaskowej w Suszcu w miejscu byłych kortów tenisowych 5 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 20 000

1. Projektowanie i budowa mieszkań socjalnych 20 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000

1. Zakupy gruntów 100 000
750 Administracja publiczna 700 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700 000

1. Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Suszec wraz z odwodnieniem 98 521
2. Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku Ośrodka Zdrowia 
przy ul. Wyzwolenia w Suszcu na lokal użytkowy 150 000
3. Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy wraz z adaptacją 
pomieszczeń na lokale biurowe 400 000
4. Zakup programów oraz sprzętu technicznego i komputerowego na potrzeby Urzędu 
Gminy 50 000
5. Zwrot części dotacji z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania: 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z odwodnieniem”. 1 479

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000

75405 Komendy Powiatowe Policji 15 000

1. Zakup samochodu służbowego do KPP w Pszczynie 15 000
801 Oświata i wychowanie 2 612 000

80101 Szkoły podstawowe 2 362 000

1. Projektowanie, przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Suszcu 2 000 000
2.Dostosowanie budynku ZSP w Kryrach do przepisów prawa p. poż. 200 000
3. Projektowanie i budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Mizerowie 150 000

3. Zakup kosiarki traktorka z funkcja mulczującą dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Kryrach 12 000

80104 Przedszkola 225 000

1. Wykonanie wewnętrznej instalacji przeciwpożarowej w budynku przedszkolnym 
w Radostowicach 25 000
2. Projektowanie i przebudowa placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym 
w Radostowicach 200 000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000
1. Zakup miksra sporalnego do masy ciężkiej dla Szkoły Podstawowej w Radostowicach 15 000
2. Zakup kuchni gazowej przemysłowej dla Przedszkola Publicznego w Suszcu 10 000

852 Pomoc społeczna 8 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 000

1. Zakupy programów i zespołów komputerowych 8 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 845 000

90002 Gospodarka odpadami 40 000
1. Wyposażenie Placu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Suszcu 40 000

90003 Oczyszczanie miasta i wsi 2 755 000
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 2 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 667



dokumentacji projektowej, studium wykonalności)
2. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap ( w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 5 000
3. Projektowanie, modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Suszcu

250 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja istniejącego 50 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000

1. Projektowanie i budowa Remizo-Świetlicy w Rudziczce 200 000
926 Kultura fizyczna 495 000

92601 Obiekty sportowe 315 000
1. Budowa nawodnienia boiska sportowego w Kryrach 65 000
2. Projektowanie i przebudowa bosika przy hali sportowej w Suszcu 200 000
3. Utworzenie wielofunkcyjnego boiska w Rudziczce 50 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000

1. Utworzenie siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Suszec 100 000
92695 Pozostała działalność 80 000

1. Zagospodarowanie terenu wokół boiska sportowego przy ul. Piaskowej w Suszcu 80 000
Razem: 13 398 313

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 667


		2014-02-05T07:56:36+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




